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控

除

平
成
21
年
分

住
民
税
の
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除

新
制
度
で
の
申
請
の
人
は
控
除
額
が

少
な
く
な
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

・
平
成
21
年
以
降
に
入
居
し
た
人

所
得
税
の
住
宅
借
入
金
等
特
別
税

額
控
除
の
適
用
を
受
け
る
最
初
の
年

分
に
つ
い
て
は
、
必
ず
「
確
定
申
告

書
」
に
「（
特
定
増
改
築
な
ど
）
住

宅
借
入
金
等
特
別
控
除
額
の
計
算
明

細
書
」
を
添
付
し
て
所
轄
の
税
務
署

に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

住
民
税
の
住
宅
借
入
金
等
特
別
税

額
控
除
の
申
請
は
不
要
で
す
。

・
平
成
19
年
か
ら
平
成
20
年
に
入
居

し
た
人

住
民
税
か
ら
の
控
除
は
あ
り
ま
せ

ん
。

▼
問
合
せ
先

役
場
財
務
課
税
務
室

牲
54
・
３
１
１
１
（
内
線
１
３
６
）

   

 

県
で
は
、「
人
に
や
さ
し
い
福
祉

の
ま
ち
づ
く
り
条
例
」
に
基
づ
き
創

設
し
た
「
思
い
や
り
駐
車
場
利
用
証

制
度
」
を
実
施
し
て
い
ま
す
。

▼
概
要

県
が
、
あ
ら
か
じ
め
車
い

す
使
用
者
用
駐
車
施
設
の
利
用
対
象

者
を
定
め
て
、
申
出
に
基
づ
き
利
用

証
を
交
付
す
る
も
の
で
す
。

利
用
証
所
持
者
は
、
県
と
協
定
を

結
ん
だ
事
業
者
が
管
理
す
る
車
い
す

使
用
者
用
駐
車
施
設
を
利
用
し
や
す

く
な
り
ま
す
。

※
本
県
で
交
付
し
た
利
用
証
を
山

形
・
福
島
・
栃
木
の
各
県
で
も
利
用

で
き
ま
す
。

▼
対
象

高
齢
者
、
障
害
者
、
難
病

患
者
、
妊
産
婦
の
う
ち
、
歩
行
が
困

難
な
人

▼
申
出
方
法

所
定
の
申
出
書

▼
申
出
書
配
布
場
所

県
庁
障
害
政

策
課
、
県
中
部
福
祉
事
務
所
、
県
保

健
福
祉
事
務
所
、
市
役
所
・
町
村
役

場
、
市
町
村
社
会
福
祉
協
議
会
、
県

身
体
障
害
者
福
祉
団
体
連
合
会(

前

橋
市
新
前
橋
町)

、
県
手
を
つ
な
ぐ

育
成
会(

前
橋
市
新
前
橋
町)

※
郵
送

で
も
手
続
き
で
き
ま
す
。
詳
し
く
は

お
問
合
せ
く
だ
さ
い
。

▼
そ
の
他

県
で
は
「
思
い
や
り
駐

車
場
利
用
証
制
度
」
の
協
定
を
結
ん

で
い
た
だ
け
る
事
業
者
を
募
集
し
て

い
ま
す
。

協
定
締
結
後
は
、
施
設
名
な
ど
を

県
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ(h
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で
公
開
し
ま
す
。

▼
問
合
せ
先

役
場
健
康
福
祉
課
健
康
づ
く
り
室

牲
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・
３
１
１
１(

内
線
４
１
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県
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障
害
政
策
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FAX

平
成
21
年
度
税
制
改
正
に
よ
っ
て

住
民
税
の
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額

控
除
の
申
請
手
続
き
が
変
更
と
な
り

ま
し
た
。

▼
申
請
手
続
き
な
ど

・
平
成
11
年
か
ら
平
成
18
年
に
入
居

し
た
人

お
住
ま
い
に
平
成
11
年
か
ら
平
成

18
年
に
入
居
し
て
、
既
に
住
宅
借
入

金
等
特
別
税
額
控
除
を
受
け
て
い
る

人
は
新
制
度
か
従
来
の
制
度
の
ど
ち

ら
か
を
選
択
し
て
い
た
だ
く
こ
と
と

な
り
ま
し
た
。

１
「
新
制
度
」

住
民
税
の
住
宅
借
入
金
等
特
別
税

額
控
除
の
申
請
は
不
要
で
す
。

２
「
従
来
の
制
度
」

「
市
町
村
民
税
・
道
府
県
民
税
住

宅
借
入
金
等
特
別
控
除
申
告
書(

昨

年
同
様
の
申
告
書)

」
を
納
税
通
知

書
が
送
達
さ
れ
る
時
ま
で
に
提
出
し

て
く
だ
さ
い
。

※
新
制
度
と
従
来
の
制
度
の
違
い

「
山
林
所
得
が
あ
る
人
」
・
「
変

動
所
得
・
臨
時
所
得
を
有
し
、
平
均

課
税
の
適
用
を
受
け
る
人
」「
課
税

総
所
得
金
額
、課
税
退
職
所
得
金
額
、

課
税
山
林
所
得
金
額
の
う
ち
２
つ
以

上
の
所
得
が
あ
る
人
」
に
つ
い
て
は

▲緑（長期）障害者等用 ▲オレンジ（短期）妊産婦用
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平
成
22
年
２
月
１
日
現
在
で
、
全

国
一
斉
に
「
農
林
業
の
国
勢
調
査
」

と
い
わ
れ
る
『
２
０
１
０
年
世
界
農

林
業
セ
ン
サ
ス
』が
実
施
さ
れ
ま
す
。

こ
の
調
査
は
、
今
後
の
農
林
業
の
政

策
に
役
立
て
る
た
め
に
５
年
ご
と
に

実
施
さ
れ
る
極
め
て
大
切
な
調
査
で

す
。１

月
下
旬
か
ら
農
林
業
を
営
ん
で

い
る
皆
さ
ま
の
と
こ
ろ
に
調
査
員
が

訪
問
し
ま
す
。
調
査
票
に
農
林
業
の

経
営
状
況
な
ど
を
記
入
し
て
い
た
だ

き
ま
す
の
で
、
ご
協
力
を
お
願
い
し

ま
す
。

調
査
票
に
記
入
さ
れ
た
事
項
に
つ

い
て
は
、
統
計
法
に
基
づ
き
調
査
内

容
の
秘
密
は
厳
守
さ
れ
、
統
計
作
成

の
目
的
以
外
に
は
一
切
使
用
さ
れ
ま

せ
ん
の
で
、
正
確
な
ご
記
入
を
お
願

い
し
ま
す
。

な
お
、
記
入
な
ど
で
不
明
な
点
が

あ
り
ま
し
た
ら
、
次
の
問
合
せ
先
へ

お
問
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ
先

役
場
総
務
政
策
室
課

政
策
室
牲
54
・
３
１
１
１
（
内
線
１

２
７
）
県
庁
企
画
部
統
計
課
経
済
産

業
係
牲
０
２
７
・
２
２
６
・
２
４
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９

   

今月の納税
国民健康保険税・・・７期
介護保険料・・・・10期
後期高齢保険料・・・７期

便利で確実な口座振替も利
用できます

納期限　２月１日(月)


